Espécie: Contrato n° 063/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Agência de Viagens Universal Ltda

Objeto: Prestação de serviço de agenciamento de viagens,
compreendendo a emissão, remarcação e cancelamento
de passagens aéreas nacionais e internacionais.

Valor : R$ 5.200.000,00 (cinco milhões e duzentos mil re-
ais)

Vigência: 12 Meses, a partir de 08/01/2018

Assinatura: Mesa Diretora

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 064/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações

[...]

Espécie: Contrato n° 064/2017/SCCC/ALMT

Contratada: Meru Viagens Eireli - EPP

Objeto: Prestação de serviço de agenciamento de viagens,
compreendendo a emissão, remarcação e cancelamento
de passagens rodoviárias nacionais e internacionais.

Valor : R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)

Vigência: 12 Meses, a partir de 08/01/2018

Assinatura: Mesa Diretora

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf